
Jedlé oleje a tuky
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://rostoklaty.cz)

  Jedlé oleje a tuky 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 6 Únor, 2020 - 11:17.
  
Upozorňujeme občany při svozu jedlých tuků a olejů aby se drželi těchto zásad:

nedávat oleje do skleněných lahví – mohou se rozbít, jak při manipulaci, tak hlavně při
přepravě,
nedávat oleje do plastových kanystrů – nepobereme je, nevejde se do boxu,
plastové láhve musí být pevně uzavřeny šroubovacím uzávěrem, nejde na ně dávat jen
„zacvakávací“ víčko – při přepravě olej vytéká.

Často jsou to důvody, proč oleje nejsou od nádob odvezeny.

 

  URL zdroje:http://rostoklaty.cz/content/jedle-oleje-tuky 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://rostoklaty.cz/content/jedle-oleje-tuky
http://rostoklaty.cz/content/jedle-oleje-tuky

